

ابدومینوپلاستی شکم

با ابدوپلاستی شکم در کمترین زمان ممکن لاغر شوید

حتما افرادی را دیده اید که شکم افتاده و یا بزرگی دارند، یا شاید خودتان هم جزو افرادی هستید که شکم بزرگی دارید و این مسئله برای شما ناخوشایند است. با **ابدومینوپلاستی شکم** می‌توانید زیبایی در تناسب اندام را برای خود به ارمغان بیاورید. ما در کلینیک زیبایی کیمیا با پیشرفته ترین تجهیزات و کادری مجرب به شما برای ساخت اندامی ایده آل کمک می‌کنیم. شما می‌توانید با انجام ابدوپلاستی شکم اعتماد به نفس خود را برگردانید و به اندامی مناسب دست پیدا کنید .



مراحل دریافت خدمات در کلینیک کیمیا

تا رسیدن به اندام ایده آل کنارتان هستیم



درباره کلینیک زیبایی کیمیا

آشنایی با تاریخچه کلینیک زیبایی کیمیا

گروه کلینیک زیبایی کیمیا حدود 6 سال است کار خود را در زمینه عمل های زیبایی و تناسب اندام شروع کرده است و دارای متخصص ترین و حرفه ای ترین کادر و پزشکان جراحان است. همچنین این کلینیک با انجام **ابدومینوپلاستی شکم** و عمل های دیگر در خصوص زیبایی تناسب اندام سعی در راحت تر کردن کار شما در این مورد دارد. کلینیک کیمیا حدود 3000 عمل جراحی موفق داشت و این به دلیل داشتن کادر حرفه ای و همچنین دستگاه های بسیار مدرن و به روز برای انجام عمل های پیکر تراشی است کلینیک کیمیا سعی کرده جدیدترین روش های لاغری با دستگاه را به مراجعه کنندگان خود ارائه دهد تا بهترین نتیجه را از عمل بگیرند و اندام خود را به زیبا ترین شکل ممکن برسانند.



انواع جراحی ابدومینوپلاستی شکم

به صورت کلی می توان گفت ابدومینوپلاستی شکم را به دو صورت کامل و جزئی می توان انجام داد، که روند تشخیص آن به این گونه است که در مرحله اول وضعیت بیمار مورد بررسی قرار می گیرد، در مرحله بعد هم تشخیص پزشک جراح را باید جویا شویم. در ادامه به بررسی مینی ابدومینوپلاستی و ابدومینوپلاستی کامل می پردازیم.

میینی ابدومینوپلاستی: این جراحی برای کسانی مناسب است که از پوست اضافی کمی در ناحیه شکم برخوردار هستند و همانطور که از اسمش پیدا است در این روز از برش های بزرگ استفاده نمی شود، محل قرار گیری ناف تغییر نمی کند و مدت زمان دوران نقاهت کمتری نیز دارد.

ابدومینوپلاستی کامل: این روش از روش های **جراحی ابدومینوپلاستی** شکم معمولاً زمانی اتفاق می افتد که میزان شل بودن و افتادگی پوست در ناحیه شکم زیاد باشد. در این صورت جراح ابدومینوپلاستی شکم تشخیص می دهد عمل ابدومینوپلاستی کامل صورت بگیرد. در این روش محل قرارگیری ناف تغییر می کند و با تقویت کردن عضلات شکم تناسبی میان بافت های شکم برقرار می شود.



مراقبت های بعد از عمل ابدومینوپلاستی شکم

مراقبت های بعد از عمل “ابدومینوپلاستی شکم” بسیار مهم هستند و باید به طور کامل رعایت شوند. همچنین گاهی مواقع ممکن است پزشک بعد از جراحی بیمار خود را موظف به پوشیدن گن نیز کند. زیرا این کار باعث می شود تورم در ناحیه شکم کاهش بیابد. در ادامه مواردی را خواهیم.

همچنین در ادامه نکاتی را خواهیم گفت که بعد از **عمل ابدومینوپلاستی** شکم باید به آن ها توجه ویژه ای بکنید.

- دارو های تجویز شده طبق گفته و تجویز پزشک مصرف شوند.
- بعد از عمل باید حداقل یک همراه داشته باشید برای اینکه حداقل به دو روز استراحت نیاز دارید.
- مصرف و کشیدن سیگار یا دخانیات تا چند هفته بعد از عمل ابدومینوپلاستی ممنوع است.
- حتما توجه داشته باشید که بعد از عمل بیمار باید رو به پشت و به صورت طاق باز بخوابد تا فشاری به ناحیه عمل شده وارد نشود.

- تا بهبودی کامل فرد بیمار باید توجه داشته باشد که ورزش های سنگین انجام ندهد یا اجسام سنگین جا به جا نکند ولی می تواند پیاده روی کند یا با احتیاط ورزش های سبک را شروع کند.
- محل بخیه ها باید به خوبی ضد عفونی بشود تا عفونت نکند.